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Ligjet referuese: 

1.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikes se ShqipërisC", I ndryshuar 

2.Ligji nr. 9887, date 10/0312008 "Per mbrojtjen e të dhenave personale", i ndiyshuar 

3.Ligji nr. 110, date 20/12/2018 "Per Noterinë" 
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KONTRATE SH1TJE KUOTASH KAPITALI 

Sot, me date  It  Maj 2020 (dymije e njezete), pam meje Notere ALMA POSHI, anëtare në Dhomën Kombëtare td NoterisC, 
Dega Vendore TIRANE, me zyrë ne adresën TIRANE, Rniga Sulejman Delvina, Nr. 57, u paraqiten personalisht PALET 
KONTRAKTIJESE: 

SHITES: Entela Hodo, atësia Dhimitër, amësia Prene, shtetase Shqiptare, lindur nC Elbasan dhe banuese në TIRANE, me 
adresë 1017 Njesia bashkiake nr. 8 Thanas Ziko P.11/A., lindur me 16/02/1978, gjendja civile "e martuar", madhore, me zotësi 
td plotë juridike per te vepruar, per identitetin e te cues u garantova me Letemjoftim ID nr. 034314949 dhe nr. personal 
H852161 58J,. 

(Këtu e ne vijim, per efekl të kësaj kontrate referuar si "Shitesi") 

BLERES: Andrea Pinari, atësia Sefer, amësia Hamide, shtetas Shqiptar, lindur në Selitë e Vogel, Tiranë dhe banues në 
TIRANE, me adresë 1045 Selitë Selitë 088, lindur me 10/04/1966, gjendja civile "1 martuar", madhor, me zotësi tC plotëjuridike 
per të vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033379738 dhe nr. personal G60410346H,. 

(Këtu e nê vjim, per efekt të kësaj kontrate referuar si "Bleresi) 

Une, noterja pasi verifikova identitetin e paleve pjesmarrese nga dokumenti i identiflidmit te paraqitur prej lyre dhe 
pasi konstatova se i kane te gjitha aftesite ligjore, (madhore dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar), u bera te qarte 
paleve kerkesat e ligjit per rastin konkret, i njoha me te drejtat dhe detyriinet e tyre te parashikuara ne nenet 716 e vijues te K. 
Civil; Neni 73/b e vijues i Ligjnr. 9901, date 14.4.2008 "Per tregtarët dhe shoqerite Tregtare", Ligj Nr.131/2015 Per Qendren 
Kombetare te Biznesit. 

Palet pasi deklaruan se moren dijeni dhe kuptuan sa me siper parashikuar, me dekiaruan se kerkojne hartimin e ket/ 
akti noterial si vyon: 

kushtet paraprake: 

A. Shitesi Entela Hodo është ortak dhe zotëron I (nje) kuot td barabartë me 25%(njezete e pese perqind) te kapitalit themeltar 
te Shoqerise "E-GOAL" SHPK, regjistruar prane Qendrës Kombëtare të Biznesit me (NUIS) M014250150, me seli në 
Tirane, Selite e Vjeter (në vijim referuar edhe si "Shoqeria"); 

B. Bleresi Andrea Pjnari është ortak dhe zotëron 1 (nje) kuot td barabartë me 250/o(njezete e pese perqind) te kapitalit 
themeltar te Shoqerise "E-GOAL" SHPK, regjistruar pranë Qendrës Kornbëtare të Biznesit me (NUIS) M014250150, me 
seli në Tirane, Selite e Vjeter (në vijim referuar edhe si "Shoqërla"); 

C. Shitesi dëshiron t'i shese Bleresit kuoten qe ai zoteron 25% td kapitalit themeltar ti! Shoqërisë, (në vijim referuar edhe si 
"Kuota"), sipas kushteve dhe afateve të përcaktuara ne vijim; 

D. Bleresi ështe dakort te blejë nga Shitesi I Kuot te barabartë me 25% te kapitalit themeltar të Shoqërisë, sipas kushteve dhe 
afateve te meposhime; 

E. Palët deklarojnë dhe pranojne shprehimisht se përpara nenshkrimit te kësaj Kontrate, të gjithe ortaket e Shoqërise kane 
nenshkruar vendimin e mbledhjes se asamblese se pergjithshme numer 3 date 11.5.2020 per transferimin/shitjen e kuotes 
nga shitesi tek bleresi. 

Meqë ekzistojnë kushtet paraprake, Palët, pranojnë te  lidhin dhe në fakt lidhin këtë Konfratë sipas  kushteve të 
meposhtnie: 

Neni  I 

kushtet paraprake 

1.1 Kushtet paraprakejanë pjese perberese dhe thelbësore të kCsaj Kontrate. 

Neni 2 

objekti I kontratës 

2.1 Objekt i kësaj kontrate është transferimi me ane te shitjes i kuotes se Shitesit Entela Hodo e cila deshiron te shese, te 
transferoje dhe dorezoje kuotenlpjesen e saj te barabarte me 25 %(njezete e pese  perqiiid) te kapitalit themeltar qe zoteron 
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ne shoqerine "E-GOAL" shpk të lire nga cdo peng, privilegj, bane, e drejtë parabierje apo cdo td drejtë tjetër në favor të të 

tretëve, në favor td Bleresit, i ciii, pranon blerjen sipas kushteve dhe afateve të parashikuara në këtë Kontratë. 

neni 3 

cmimi i shitjes 

'11 Kuota e kapitalit e percaktuar nC objektin e kësaj kontrate, shitet me vlerën e saj nominale, per një shumë monetare totale të 
Narabarte me 2.500,00 Leke (dymije e peseqind), qe perben 25% te kapitalit të Shoqerise. 

' 	3.2 çniimi i shitjes i është shlyer Shitësit totalisht nga Blerësi jashtë kësaj zyre noteriale para nenshkrimit te kesaj 

At 	 neni4 

efektet e transferimit it Z.. U 

.  C'4.{7ransferimi i titullit te kuotes do te behet menjehere pas nenshkrimit te kesaj kontrate. 

)(  Pas nënshkrimit të kësaj Kontrate, Bleresi se bashku me kuoten e tij ne kete shoqeri, behet zoterues i 50(pesedhjete) % te 
kapitalit themeltar te Shoqërise "E-GOAL" shpk. 

4.3 Nga momenti i nënshkrimit të kësaj kontrate, Bleresi ushtron të gjitha të drejtat që Iigji I njeh zotëruesit të kuotave të 
përcaktuara në objektin e kësaj kontrate, si nga pikepamja e ushtrimit të të drejtës së votes dhe të pjesmarrjes në 
shperndarjen e fitimit. 

4.4 Bleresi mori dijeni te regjistrojë këtë kontratë prane Regjistrit Tregtar brenda 30 ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës, 
me qellim shmangien e penaliteteve dhe pasqynimin e ndryshimeve. 

neni 5 

garancitë 

5.1 Shitesi i jep Bleresit të gjitha garancitë që parashikohen ne Kodin Civil te R. Sh. per Shitesit, si dhe e garanton Bleresin per 
gezimin C qetë të titullit të pronësisë. 

5.2 Pas verifikimit te bere nga une noteri ne sistemin on-line te Regjistrit te Barreve Sigueruese mbi kuoten e Shitesit dhe 
shoqerine, dhe nga Regjistri i Barreve Siguruese u konfirmua rezultati i kerkimit se nuk ka asnje bane mbi kuoten dhe 
shoqerine, objekt tjetersimi. 

neni 6 

dispozita të pergjithshme 

6.1 Kjo kontrate eshte e detyrueshme dhe sjell pasoja juridike ndaj paleve dhe trashegimtareve te tyre. 

6.2 cdo ndryshim i kësaj kontrate është i vlefshem vetëm nëse është nënshkruar rregullisht nga palet, vetëm atëhere do të 

konsiderohet pjesë perberese e kesaj kontrate. 

6.3 Per sa i perket ceshtjeve qe kjo kontrate nuk i rregullon shprehimisht, ato do te rregullohen nga dispozitat e Kodit Civil dhe 

legjislacioni shqiptar ne kete fushe. 

6.4 cdo mosmarreveshje qe mund te linde nga interpretimi ose zbatimi i kushteve te kesaj kontrate midis dy paleve, do te 

zgjidhen me bisedime dhe mirekuptim te ndërsjelltë midis paleve, ne perputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. 

6.6 Me kete kalim kuotash eshte dakort dhe jep peiqimin edhe bashkeshorti i Shiteses Entela Hodo, z.Ermal Hodo, i 

datelindjes 01.03.1978, lindur tie Tirane, banues ne Tirane, identifikuar me dokument identifikimi Leternjoftim ID nr. 
033066503, numri personal H80301 084C, person madhore, me zotesi te plote juridikc dhe per te vepruar. 

Unj, Noteri, mora autorizimin per përdorimin e të dhënave personale të pa/eve duke garantuar se të dhënat e pérdorura në 

kate dokument do íë jenë konfidenciale dhe vetëm per qëllim të redaktimit të ketj  akti, nëpërputhje rigoroze me ligjin nr. 9887, 

dt. 10. 03.2008 "Per mbrojljen e  te dhënavepersonale ". 

Une noter a pasi lexova e shpjegova aktin pa/eve, konstalova se ajo vjen ne perputhje te plote me qellimin e paleve dhe, pasi 
dekiaruan se e kane kupt'uar dhe e pranojne ate e nenshkruan me vulinetin e tyre te lire, te plote dhe te pavesuar, ne pranine 

time rregullisht, dhe neflind une noterja e vertetoj ate sipas Ligj Nr. 110/2018 date 20.12.20 18 "Pen Noteninë" 

PALET KONTRAKTUESE 	- 

SHITESI 
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Shoqeria "E-GOAL" SHPK 
NUTS: M014250150 

Adresa: Rruga Selite e Vjeter, Tirane 

VENDIM 

Nr. 3 date 11.05.2020 

I Mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme 
te Ortakeve te Shoqerise "E-GOAL" SIIPK 

Ne Tirane, sot date 11 Maj 2020 (dymije e njezete), ditë e Hënë, u mblodh Asambleja e 
Pergjithshme e Ortakëve te Shoqerise E-GOAL SHPK, me pjesmarrjen e ortakeve: 

1. Evi Dedja, ne cilesine e ortakut dhe zoteruesit te 1 pjese, e cila perfaqeson 25% te kapitalit 
themeltar te Shoqerise; 

2. Entela Hodo; ne cilesine e ortakut dhe zoteruesit te 1 pjese, e cila perfaqeson 25% te kapitalit 
themeltar te Shoqerise; #' 

3. Andrea Pinari, ne cilesine e ortakut dhe zoteruesit te 1 pjese, e cila perfaqeson 25% te 
kapitalit themeltar te Shoqerise; dhe 

4. Mikaela Pinari, ne cilesine e ortakut dhe zoteruesit te I pjese, e cila perfaqeson 25% te 
kapitalit themeltar te Shoqerise. 

Mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve pasi konstatoi se plotesohet kuorumi i nevojshëm per 
td marrë vendime, bazuar ne Statutin e Shoqerise, Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare" i ndryshuar, dhe Ligj nr. 9723 date 3.5.2007 "Per Qendren Kombëtare të Regjistrimit", 
i ndryshuar, ne perfundim te mbledhjes pasi diskutoi pikat e rendit te dites, ne unanimitet te plote, 

VENDOSI 

1. Pranimin e kerkeses se ortakut Entela Hodo me deshiren dhe vuilnetin e saj te pavesuar per 
largimin e saj nga shoqeria dhe shitjen me akt noterial te 25% te kuotes se saj qe zoteron ne 
kapitalin themeltar dhe blerjen e saj nga ortaku Andrea Pinari. 

2. Transferimin e 1 pjese ose 25 % te kuotave te kapitalit te ortakut Entela Hodo me ane te shitjes, 
dhe blerjen e saj nga ortaku Andrea Pinari. 

3. Andrea Pinari bëhet zotërues i 2 pjesëve ose 50% td kapitalit të shoqerisë. 
4. Lidhjen e kontrates se shitjes se kuotave me akt noterial. 
5. Depozitimin brenda 30 diteve nga data e sotme te ketij vendimi dhe dokumentacionin shoqerues 

ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne dokumentacion e 
shoqerise. 

6. Autorizimin e Z/Andrea Pinari td kryeje depozitimin e vendimit pranë Qendres Kombetare td 
Biznesit. 

7. Ky vendim hyn ne fuqi ne daten e sotme te nenshkrimit te tij. 

ASAMBLEJA E ORTAXEVE 
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---q Regjistri i Barrëve Sigurues 

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK, 

'SeMa, Kati V 

TIRANE, SHQIPERI 

TEUFAX.:355 4 2420005 

TEL:355 4 2420005 

Email: rbs@roen-aLcom  

REZULTATET E KERKIMIT 
j: >)  

9f 
Numri I Rezultatit te Kerkimit: 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 

Lioji i Kerkimit: 

Numri i Dokumentit: 

Referenca e Perdoruesit: 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

E-GOAL SH.P.K. 

0-2020051211364991 

12.05.2020 
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Data e Shtypit 12.5.2020 
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